報道関係各位

●週間全国賃貸住宅新聞（2012年8月6日号・第一面発表）

・2012年管理戸数ランキング805社

 （株式会社全国賃貸住宅新聞社 転載許諾済）

2012年8月8日

全国賃貸住宅新聞 「2012 年・賃貸住宅管理戸数ランキング」

１６年連続 管理戸数全国ＮＯ.１ となりました

大東建託株式会社では、週刊全国賃貸住宅新聞 2012 年 8月 6日号にて発表された「2012 年管理戸

数ランキング 805 社」において、今年も全国１位にランキングされましたので、お知らせいたします。

当社の 2012 年 3月末時点の賃貸住宅管理戸数（居住用）は 69万 4 千戸、同紙が調査した管理会社

805 社中、第１位となりました。同紙のランキングは、未上場企業を含めた賃貸住宅業界のデータを

網羅し、客観的なデータで順位付けをしており、マーケットを知る上で貴重なデータとして注目を集

めています。

このランキング調査で、当社は 1997 年から 16 年に渡り、連続 1位になっています。

なお、当社の賃貸住宅管理戸数（居住用）は 2012 年 7 月末時点で 71 万 592 戸となり、2014 年中

に 80 万戸を突破する見通しです。

＜この件に関するお問い合わせ＞

大東建託株式会社・経営企画室

ＴＥＬ （０３）６７１８－９０６８